
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 05310/2015 

 

Zápis č. 3/2015 

z 3. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

26.2.2015 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Martin Kostínek,  Ing. Milan Kreuzer,   

                         Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček,  Ing. Miroslav  

                         Machart, Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:  - 

 

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace z jednání Zastupitelstva města Milevska 

3. Časový harmonogram kontrolní činnosti KV dle schváleného plánu pro r. 2015 

4. Stanovení rozsahu předmětu kontrol 

5. Organizace kontrolní činnosti 

6. Různé 

 

 

Jednání: 

 

1. 3. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal zvolené členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 3. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Znění zápisu ze 

2. zasedání KV ZMM bylo členy KV odsouhlaseno e-maily a zápis byl nedílnou součástí 

písemných materiálů předkládaných k projednání ZMM dne 11.2.2015. 

 

2. Předseda KV ZMM stručně informoval přítomné o jednání ZMM, které se konalo dne 

11.2.2015. Podrobněji rozebral body spojené se schvalováním usnesení č. 33/15, kterým 

byl schválen předložený návrh kontrolní činnosti KV ZMM na r. 2015 a dále informaci o 

pokynu starosty města Milevska PO/01/STA, „postup při zveřejňování informací o 

činnosti orgánů města Milevska“, který nabyl platnosti a účinnosti dne 2.2.2015. Zápisy č. 

1 a 2 ze zasedání  KV ZMM byly zveřejněny v souladu s pokynem před jednáním ZMM 

dne 11.2.2015. Dílčí doplňující informace  podali členové KV, kteří jsou členy ZMM.    

 

3. V průběhu měsíce března budou zahájeny kontrolní úkony: 

- Kontrola využití finančních prostředků poskytnutých z fondu rozvoje bydlení města  

  Milevska, v rozsahu usnesení ZMM č. 17/14. 

- Následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek splatných do 28.2.2015               

   na úseku hospodaření s nebytovými prostory v majetku města Milevska. 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 - Kontrola účelového využití půjček poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení v roce                   

    2014.        

 - Radar v části Velká – stav vyřizování dopravních přestupků a příjmy z pokut.  

 

4. Rozsah předmětů kontrol dle bodu 3 je dán plánem kontrolní činnosti na r. 2015. 

           

5. - Kontrola využití finančních prostředků poskytnutých z fondu rozvoje bydlení města  

  Milevska, v rozsahu usnesení ZMM č. 17/14. 

  Výchozí kontrolní úkony provede pověřená pracovní skupina ve složení RSDr. Kotalík,    

  Bc. Herout a pan Kostínek. 

      - Následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek splatných do 28.2.2015               

   na úseku hospodaření s nebytovými prostory v majetku města Milevska. 

         Výchozí kontrolní úkony provede pověřená pracovní skupina ve složení Ing.Machart,  

         Ing.Macháček a pan Málek. 

      - Kontrola účelového využití půjček poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení v roce                   

   2014. 

   Výchozí kontrolní úkony provede pověřená pracovní skupina ve složení RSDr. Kotalík a  

   Bc.Herout, Kostínek.        

 - Radar v části Velká – stav vyřizování dopravních přestupků a příjmy z pokut.  

   Výchozí kontrolní úkony provede pověřená pracovní skupina ve složení Ing.Macháček,  

    paní Kužníková. 

 

6. Základní podkladové materiály, projednání termínů výchozích šetření na příslušných 

odborech MěÚ Milevsko a další související úkony zabezpečí dle požadavků jednotlivých  

pracovních skupin tajemník KV ZMM. Bylo dohodnuto, že podkladové materiály e-

mailem obdrží všichni členové KV ZMM. Předseda KV připomněl, že až do schválení 

závěrečné zprávy o kontrole usnesením KV jde o informace důvěrného charakteru pouze 

pro pracovní potřeby členů KV a členové KV jsou vázáni povinností mlčenlivosti. 

  

7. Výchozí zjištění kontrolních skupin budou projednána a další postup jednotlivých kontrol 

bude stanoven KV na dubnovém zasedání. 

  

8. Vzhledem k předpokládanému rozsahu, u odpadů termínu plateb ke 30.4. příslušného 

roku, zvýšené časové náročnosti, atd., budou kontroly, stav, evidence a vymáhání 

pohledávek za odpady a stav, evidence a vymáhání pohledávek splatných do 28.2.2015 na 

vybraném  úseku hospodaření s byty v majetku města Milevska, zahájeny po dokončení 

kontrol uvedených v bodu 5. tohoto zápisu a předložení příslušných písemných zpráv 

k projednání ZMM.. 

 

9. Termín 4. zasedání KV ZMM byl předběžně stanoven na 2.4.2015 od 17.00 hod. 

v zasedací místnosti MěÚ Milevsko. Program bude upřesněn pozvánkou v návaznosti na 

požadavky pracovních kontrolních skupin. 

 

Příloha: lx pozvánka 

             1x listina přítomných 

              

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 



 


